道路占用及び工事施行(掘削)許可申請書

　福　山　市　長　様
住　所　 福山市古野上町１５番２５号
名　前 　福山市上下水道事業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　小 川　政 彦

　道路法第32条の規定により許可を申請します。

福山市 号線

上水道  施工業者

所在地

 占用の期間　　 許可の日から 会社名

電話

 工事の期間　　 許可日から 日間の内 担当者

日間 電話

占用延長 占用幅  受付  決裁

ｍ ｍ ｍｍ

ｍ ｍ ｍｍ

0.00 合計ｍ

 復旧延長 復旧幅 復旧面積

ｍ ｍ 0.00

ｍ ｍ 0.00

0.0

通行止め 車　道 ）

片側通行 歩　道 ）

車　両 ｍ   ～ ）

二　輪 アスファルト

歩行者 コンクリート

 摘 要（ 施主名ほか注意事項記入 ）

申請者：

設計者：

同　　意　　書

条件をつけて同意します。
年　　　　月　　　　日

条　件

住　所 福山市　　　　　　　町

職名・名前

住　所 福山市　　　　　　　町

職名・名前

合計㎡

㎡

 占用の箇所(位置や場所)

　占用物件(口径)

㎡

下水道

10 年間

原形復旧

 添付図面（

 その他　（

砂利道等

歩道ブロック

ｍ 道路幅員

福水計  第　　　　 号の　　変
更

　 上記の申請の公共用地の使用については、福山市上下水道事業管理者が使用することに次の

工務部上下水道計画課課担当名

新
規

下 水 道 本 管 埋設のため

 占用の目的

928－1090

 市道名(路線名)

電話番号

地先

       年(令和    年)    月    日

更
新

昼　間

位置図・埋設図・舗装復旧断面図夜　間

 復旧方法（

道路占用及び工事施行(掘削)許可申請書

　福　山　市　長　様
住　所　 福山市古野上町１５番２５号
名　前 　福山市上下水道事業管理者
　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　小 川　政 彦

　道路法第32条の規定により許可を申請します。

福山市 号線

上水道  施工業者

所在地

 占用の期間　　 許可の日から 会社名

電話

 工事の期間　　 許可日から 150 日間の内 担当者

3 日間 電話

占用延長 占用幅  受付  決裁

2.80 ｍ 0.15 ｍ ｍｍ

3.60 ｍ 0.20 ｍ ｍｍ

6.40 合計ｍ

 復旧延長 復旧幅 復旧面積

3.80 ｍ 0.50 ｍ 1.90

3.80 ｍ 0.50 ｍ 1.90

3.8

通行止め 車　道 ）

片側通行 歩　道 ）

車　両 5.5 ｍ   ～ 6.0 ）

二　輪 アスファルト

歩行者 コンクリート

 摘 要（ 施主名ほか注意事項記入 ）

同　　意　　書

条件をつけて同意します。
年　　　　月　　　　日

条　件

住　所 福山市　　　　　　　町

職名・名前

住　所 福山市　　　　　　　町

職名・名前

新
規

更
新

変
更

福水計  第　　　　 号の

       年(令和    年)    月    日

課担当名 〇〇〇〇課〇〇担当

電話番号 928－○○○○

 占用の箇所(位置や場所)  市道名(路線名)

古野上町15番25号 地先 南本庄多治米幹線

 占用の目的 下水道

下 水 道 本 管 埋設のため 福山市野上町三丁目2－20

野上建設株式会社

10 年間 084-928-〇〇〇〇

野上太郎

090-1234-〇〇〇〇

　占用物件(口径)

φ150VU

φ200VU

㎡

㎡

合計㎡

昼　間  復旧方法（ 原形復旧

夜　間  添付図面（ 位置図・埋設図・舗装復旧断面図

設計者：○○設計（(株)

　 上記の申請の公共用地の使用については、福山市上下水道事業管理者が使用することに次の

ｍ 道路幅員  その他　（

歩道ブロック

砂利道等

申請者：広島太郎

記入例